



www.papyros.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

85213H.G. MATAMOROS
PULMAREJO 3432

FOLIO FISCAL (UUID)

F3F0DC01-58CE-4F72-A2B5-107E4C55CE1C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-06-25T13:39:08

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-06-25T13:28:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
7.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 1 PC Jefatura MXL7181NSK 1 PC Recepción MXL7181MBV 1 PC Coagulación 4CE64912CP 1 PC Hematóloga 4CE64913GZ 1 PC Inmunología 4CE64913GZ 1 PC Química clínica 4CE64914T4 1 PC Toma de Muestra 4CE649120F Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,850.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 616.00	\$ 550.00	\$ 3,850.00
2.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas RECEPCIÓN 402 HP PHBG034540 402 HP PHBHC94897 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00	\$ 450.00	\$ 900.00
2.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión RECEPCIÓN - 53J170302486 53J165304269 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00	\$ 300.00	\$ 600.00
1.00	H87 - PZA	MATTOSVR	Servicio de Mantenimiento preventivo Servidor SERIE 76CT172 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 6,450.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 1,032.00

TOTAL

\$ 7,482.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

eCbMKh0KJvoK1Gwh10TpKuMkLphrSgn03RHAmfFwetmw+6FQZpuLP82mgjLgL4dl+uwwMy8ez+dsnrTpi/gvh49VmyRpmjnyCwGVOPrgPnwODCN8/9H1pWxyXE9jp
sNeRf/doYvxonOsDErEH9/KYrK6kxXfB/Y4pE4LdQu88ElwJAefrBkATWihDVjQk/lyHPargSuRdt94IDBQjpuOaofnS3yMr4DazdFLUYKQU8bcOwDwqCKUtw6pMS9
707eQr7kA4WwpK3MBqNPXlfj78n4Gwvwo714HCjddAWUIMkeeuJ1HA4w3JSQJTTvUjrR9oyQu40wplvBLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VQSHdHYJ9EcQu7Ffs2qYngZo2ubqFu3dusteyTxy4OI8BzOnbryRbrQGBJ1MFwyCO9o/5z1QnHqYB+8HPye/PJBH7xz57/EIMeK4/V3eHSON0YgLssN/SwZTGTQ3v/x8
yambtjOnnz+uhRHX4WR4hRATH7e3q/3opdpRJMmTMohUwm7PYdHla8zs/8dnjltimnyLQEsraXvo1VwzUZiAND4gnEou5NkDZL0vUe3ZuZQz2n16X2MH+YmU+M3xjgM
Ww8/AX72ROOHJAUCU2cvZ4ehINf10cuHVrzKQk4g8ZhiZbRtoy4PIXIBCb91kjcGsguUnKDXanEJOAHge3w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|F3F0DC01-58CE-4F72-A2B5-107E4C55CE1C|2018-06-25T13:39:08|FMD100203JS7|eCbMKh0KJvoK1Gwh10TpKuMkLphrSgn03RHAmfFwetmw+6FQZpuLP82mgjLgL4dl+uwwMy8ez+dsnrTpi/gvh49VmyRpmjnyCwGVOPrg
PnwODCN8/9H1pWxyXE9jpsNeRf/doYvxonOsDErEH9/KYrK6kxXfB/Y4pE4LdQu88ElwJAefrBkATWihDVjQk/lyHPargSuRdt94IDBQjpuOaofnS3yMr4DazdFLUYK
QU8bcOwDwqCKUtw6pMS9707eQr7kA4WwpK3MBqNPXlfj78n4Gwvwo714HCjddAWUIMkeeuJ1HA4w3JSQJTTvUjrR9oyQu40wplvBLA==||00001000000405535779
||



Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>